
 
 

 

 

 

Nabídka na opravu trakčního motoru 4ML 3444 K/4
Oprava trakčního motoru v základním rozsahu (analýza motoru, demontáž, výměna ložisek a těsnění,
montáž motoru a výstupní kontrola motoru) se pohybuje kolem 100.000 Kč bez DPH za motor (bez
dopravy). Doba opravy je 2 měsíce.

Jako výrobce jsme i autorizovaným servisem našich výrobků.

Standardní postup opravy:

• Očištění motoru

• Vizuální kontrola motoru

• Elektrická a mechanická kontrola motoru

• Demontáž motoru

• Kontrola dílů a všech součástí

• Stanovení rozsahu, termínu a ceny opravy

• Zákazník obdrží servisní protokol se všemi potřebnými informacemi

• Oprava dílů, případně objednání nových dílů (pokud nejsou skladem)

• Montáž motoru

• Záběh motoru na zkušebně a kontrola mechanických a elektrických vlastností včetně vibrací

• Na žádost zákazníka může být vystaven kusový protokol

• Oprava laku

• Připravená motoru k expedici

Pokud se během opravy zjistí větší závažnost opravu, která si vyžádala delší dobu opravy či vyšší cenu
opravy, bude tato skutečnost předem konzultována se zákazníkem.

Škoda Electric, a.s. drží na každý opravený motor záruku 12 měsíců.

S pozdravem

Servis, Záruční servis

ŠKODA ELECTRIC a.s.
Výrobní závod: Průmyslová 610/2a
301 00 Plzeň
Česká republika
Tel.:
GSM:
Fax:

 Razítko a podpis:
www.skoda.cz

®ŠKODA

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 


